
DODATEK Č.l

Ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 18.4.2023 tj. D8 PHS v km 65,5-69,0 Nové Stadice-Trmice-
Technické studie

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000886 
Číslo smlouvy konzultanta: 23024-01 

Číslo dodatku konzultanta: 23024-01-D01

mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
zjq4rhz

a

2. 4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
společnost s ručením omezeným

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna článku 5.1 a 5.1.1., konkrétně změna lhůty plnění odevzdání konceptu 
technické studie. Termín odevzdání konceptu TS je upraven po vzájemné dohodě s ohledem na 
nedostupnost podstatné části projektové dokumentace skutečného provedení stávajících protihlukových 
stěn. (realizace před cca 25 lety ) Tuto okolnost nemohl objednatel při podpisu smlouvy předpokládat.

2. Článek 5.1 a5.1.1.semění následovně:

Původní znění:

Stránka 1 z 5



5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách :

Zahájení plnění je dle přílohy č.1 Oceněný soupis prací stanoveno u bodů 2.1-2.4 na výzvu objednatele, 
zahájení plnění ostatních bodů dle přílohy č.1 Oceněný soupis prací , je stanoveno dnem nabytí účinnosti smlouvy.

Ukončení plnění je stanoveno do 6 měsíců od zahájení poskytování Služeb

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Vstupní jednání Do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy
Odevzdání konceptu technické studie a 
projednání na výrobním výboru se zástupci 
objednatele Do 60 dnů od vstupního jednání
Projednání připomínek ke konceptu do 14 dní od doručení připomínek
Projednání konceptu technické studie 
s dotčenými orgány státní správy a se zástupci 
obcí

Do 30 dnů od projednání připomínek a 
odsouhlasení konceptu technické studie 
objednatelem

Odevzdání čistopisu technické studie a odhadu 
stavebních nákladů

do 60 dnů od projednání s DOSS a zástupci obcí, 
nebo od odsouhlasení případných požadovaných 
úprav vzešlých z jednání

5.1.1 Technická studie -  koncept do 60 dnů od vstupního jednání.

Nové znění:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách :

Zahájení plnění je dle přílohy č.1 Oceněný soupis prací stanoveno u bodů 2.1-2.4 na výzvu objednatele, 
zahájení plnění ostatních bodů dle přílohy č.1 Oceněný soupis prací , je stanoveno dnem nabytí účinnosti smlouvy.

Ukončení plnění je stanoveno do 9 měsíců od zahájení poskytování Služeb

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění
Vstupní jednání Do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy
Odevzdání konceptu technické studie a 
projednání na výrobním výboru se zástupci 
objednatele

Do 60 dnů od vstupního jednání nebo do 45 dnů od 
odsouhlasení podkladů na výrobním výboru, co 
nastane později

Projednání připomínek ke konceptu do 14 dní od doručení připomínek
Projednání konceptu technické studie 
s dotčenými orgány státní správy a se zástupci 
obcí

Do 30 dnů od projednání připomínek a 
odsouhlasení konceptu technické studie 
objednatelem

Odevzdání čistopisu technické studie a odhadu 
stavebních nákladů

do 60 dnů od projednání s DOSS a zástupci obcí, 
nebo od odsouhlasení případných požadovaných 
úprav vzešlých z jednání

5.1.1 Technická studie -  koncept do 60 dnů od vstupního jednání nebo do 45 dnů od odsouhlasení podkladů 
na výrobním výboru, co nastane později

3. Cena za poskytování služeb zůstává nezměněna.

Stránka 2 z 5



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě se smluvní 
strany shodly a byly s ním srozuměny.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 3 z 5



Příloha č.l dodatku č.l Ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 18.4.2023 tj. D8 PHS v km 65,5-69,0 
Nové Stadice-Trmice- Technické studie

Původní znění
Příloha ě. 2

Podrobný popis předmětu plnění

Předmětem zakázky je TES, v rámci studie bude předložen návrh technického řešení protihlukových opatření.

Odhad finančních nákladů bude rozdělen na část nově postavené PHS a část navýšení stávající PHS. U části 
stávající PHS bude provedeno cenové posouzení těchto variant:

• oprava,
• rekonstrukce a navýšení PHS,
• demolice původní a postavem nové PHS do požadované výše).

Ze zakázky budou vyjmuty části PHS, které jsou řešeny v projektu s opravou mostů a realizací PHS na nich 
(zpracovatel AFRY 9/2021).

Technická studie bude obsahovat:
- stavebně technický průzkum včetně IS,
- zajištění vstupních podkladů a místní šetření,
- rešerši geologie,
- ověření geodetického zaměření,
- textová a výkresová část,
- projednám,
- odhad investičních nákladů rozděleno na nové části PHS a navýšení a rekonstrukce stávající PHS.

popis ěásti, etapy, dílěího plnění lhůty plnění
Vstupní jednání Do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy
Odevzdám konceptu technické studie a 
projednám na výrobním výboru se zástupci 
objednatele Do 60 dnů od vstupního jednám
Projednám připomínek ke konceptu Do 14 dní od doručení připomínek
Projednám konceptu technické studie 
s dotčenými orgány státní správy a se 
zástupci dotčených obcí

Do 30 dnů od projednám připomínek a odsouhlasení konceptu 
technické studie objednatelem

Odevzdám čistopisu technické studie a 
odhadu stavebních nákladů

Do 60 dnů od projednám sDOSS a zástupci obcí, nebo od 
odsouhlasení případných požadovaných připomínek vzešlých 
zjednám

Digitálně 
podepsal.

Datum: 
2023.08.30 
13:12:04 + 02'00'

Stránka 4 z 5



Nové znění

Příloha č. 2

Podrobný popis předmětu plnění

Předmětem zakázky je TES, v rámci studie bude předložen návrh technického řešení protihlukových opatření.

Odhad finančních nákladů bude rozdělen na část nově postavené PHS a část navýšení stávající PHS. U části 
stávající PHS bude provedeno cenové posouzení těchto variant:

• oprava,
• rekonstrukce a navýšení PHS,
• demolice původní a postavení nové PHS do požadované výše).

Ze zakázky budou vyjmuty části PHS, které jsou řešeny v projektu s opravou mostů a realizací PHS na nich 
(zpracovatel AFRY 9/2021).

Technická studie bude obsahovat:
- stavebně technický průzkum včetně IS,
- zajištění vstupních podkladů a místní šetření,
- rešerši geologie,
- ověření geodetického zaměření,
- textová a výkresová část,
- projednání,
- odhad investičních nákladů rozděleno na nové části PHS a navýšení a rekonstrukce stávající PHS.

popis části, etapy, dílčího plnění lhůty plnění
Vstupní jednání Do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy
Odevzdání konceptu technické studie a 
projednání na výrobním výboru se zástupci 
objednatele

Do 60 dnů od vstupního jednání nebo do 45 dnů od odsouhlasení 
podkladů na výrobním výboru, co nastane později

Projednání připomínek ke konceptu Do 14 dní od doručení připomínek
Projednání konceptu technické studie 
s dotčenými orgány státní správy a se 
zástupci dotčených obcí

Do 30 dnů od projednání připomínek a odsouhlasení konceptu 
technické studie objednatelem

Odevzdání čistopisu technické studie a 
odhadu stavebních nákladů

Do 60 dnů od projednání s DOSS a zástupci obcí, nebo od 
odsouhlasení případných požadovaných připomínek vzešlých 
z jednání

Stránka 5 z 5


